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Förord
Under verksamhetsåret 22/23 har sektionens verksamhet varit i full gång med aktiviteter
såsom tentapubar, mottagningen 2022 och sektionsmöten i Tolvan. Det har varit väldigt
härligt att se att sektionens verksamhet har, under båda verksamhetsåren 21/22 och 22/23,
byggts upp igen efter pandemin och att den nu rullar på som den gjorde förr. Under året har vi
i styrelsen fokuserat mycket på att både bibehålla de samarbeten som fanns innan pandemin
men också utveckla några nya samarbeten. Exempel på nya samarbeten som utvecklats i år är
samarbete med Kongliga Flygsektionen och Teknologföreningen vid Aalto universitet i
Finland. I år hölls det, för första gången, samarbetseventet med Teknologföreningen vid
namn Äventyret över Östersjön, vilket var mycket lyckat och vad vi har förstått ett väldigt
uppskattat evenemang både av oss samt våra vänner i öst.

Det har varit ett mycket roligt verksamhetsår där styrelsen har representerat på diverse
tillställningar, hållit ett väldigt lyckat Funq och njutit av att se sektionen och dess nämnder
frodas. Det har varit en stor ära att få leda vår fantastiska sektion under verksamhetsåret
22/23 och en ännu större ära att ha fått leda den fantastiska styrelsen 22/23.
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Ordförande vid Sektionen för Medicinsk Teknik
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Översikt - Uppdrag

1. Framtid

1.1 Sektionen ska bedriva verksamhet för att stötta studenterna i deras studier

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret 22/23 har studienämnden bland annat bedrivit och genomfört
studiebevakning för både grundutbildningen och masterutbildningen, anordnat
pluggfika både i Flemingsberg och på campus Valhallavägen samt anordnat tillfälle
för studenter att ställa frågor kring valbara kurser. Studienämnden har även anordnat
tillfälle för studenter att ställa frågor inför mastervalet där de även gjorde ett
sammanfattande underlag i form av ett excel-ark inför de valen.

Under verksamhetsåret har representanter för styrelsen medverkat på möten med
CBH-skolans JML-grupp för att fortsätta utveckla studiemiljön för studenterna. På
detta sätt upprätthåller sektionen arbetet för en kontinuerlig kommunikation mellan
sektionens medlemmar, lärare och personal på CBH-skolan.

1.1. Sektionen ska fortsätta kontinuerligt utveckla alumniverksamheten med
diverse evenemang

Status: Delvis uppfyllt

Under året har styrelsen fortsatt utveckla alumniverksamheten där vi, tillsammans
med PR, höll en väldigt lyckad alumnipub där det kom väldigt många alumner. Vi i
styrelsen fortsatte även med den nya traditionen, som styrelsen 21/22 startade förra
året, och höll en alumnistyrelsemiddag där alla som någonsin suttit i styrelsen för
Sektionen för Medicinsk Teknik var inbjudna. Detta var väldigt uppskattat av
styrelsealumnerna så det hoppas vi att nästkommande styrelse fortsätter med!

NLG har även, som vanligt, jobbat med alumniverksamheten där de hade ett antal
alumner närvarande under MedTech-Evening samt hållit en alumnipub i Flemingsberg
där ett antal alumner höll en presentation om både sin tid på KTH samt livet efter
studierna.

På SM 3 togs även en motion angående alumnimedlemskap upp. Tyvärr trädde den
inte i kraft då den inte togs upp och röstades igenom på efterföljande SM. Styrelsen
anser dock att det är en bra motion som bör tas upp igen för att sektionen skall
ordentligt kunna komma igång med alumniverksamheten. Om denna motion skulle
röstas igenom återstår det sedan att avgöra hur utformningen av ansökan samt
godkännandet av sådant medlemskap ska gå till, men detta är ett första steg mot
struktureringen av alumnimedlemskap och vår alumniverksamhet.



1.2. Sektionen anordnar minst ett evangemang för att visa lärarna uppskattning

Status: Uppfyllt

Studienämnden höll en lärarmiddag för att visa lärarna uppskattning där pris för årets
assistent samt årets lärare delades ut. Årets lärarassistent tilldelades Nils Lundqvist,
lärarassistent i Sannolikhetslära och Statistik. Årets lärare tilldelades Martin Viklund,
lärare och examinator i Elektromagnetism och Vågrörelselära.

1.3. Styrelsen ska tillsammans med Studienämnden och ProgramAnsvarig Student
bevaka, utvärdera samt vara delaktig i implementeringen av masterspår

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret har Studienämnden gjort ett antal utvärderingar kring
masterkurser för de olika masterspåren. Styrelsen har haft möte med SNO, Vice SNO
samt PAS för att diskutera hur arbetet och utvecklingen av både kandidatprogrammet
och masterprogrammen ska se ut. Detta arbete har främst utförts av Vice Ordförande
som har hållit i fyra PNS-möten, erbjudit avstämningsmöten med studienämnden samt
fått in och läst upp månadsuppdateringar från Studienämnden på CNS-möten.

2. Delaktighet i sektionen

2.1 Sektionen representerar på andra sektioners tillställningar och olika råd vid THS

Status: Uppfyllt

Under året har både relevanta medlemmar i styrelsen samt nämndordföranden deltagit
på diverse råd, hållna av THS. Exempel på dessa råd är:

● Ordföranderåd
● Vice ordföranderåd
● Ekonomiråd
● Mottagningsråd
● Lokalråd
● Inflytanderåd
● JML-råd
● SSO-råd
● Hållbarhetsråd
● Pubråd
● Utbildningsråd



● Kommunikationsråd

Utöver alla råd har styrelsen även deltagit på nästan alla tillställningar vi har blivit
bjudna till som exempelvis N0llegasquer och Vårbaler hos andra sektioner, både på
KTH men även i Chalmers, Lund och hos TF i Finland. Vi har även representerat
sektionen på två styrelsegasquer hållna av THS.

2.2 Sektionens hemsida ska uppdateras och marknadsföras

Status: Uppfyllt

I år har webbmaster ändrat utseendet på och snyggat till hemsidan, vilket blev
jättesnyggt. Webbmaster har under verksamhetsåret jobbat på och undersökt hur
hemsidan kan förbättras samt lagt upp relevant information där. Styrelsen har bland
annat lagt upp kallelser, dagordningar samt protokoll på hemsidan så att de
handlingarna blir tillgängliga för våra medlemmar. Styrelsen samt sektionens nämnder
har kontinuerligt hänvisat till hemsidan för information.

2.3 Sektionen ska genom relevanta nämnder kontinuerligt arrangera varierande
evenemang och aktiviteter

Status: Uppfyllt

Verksamhetsåret 22/23 har varit fullt med olika aktiviteter och evenemang från
diverse funktionärer och nämnder! FøF höll äntligen en mottagning utan restriktioner,
vilket var väldigt lyckat! Programrådet har i vanlig ordning hållit igång
party-stämningen på sektionen genom att hålla i torsdagspubar samt tentapubar med
roliga och varierande teman. Utöver det har Programrådet även varit med och hållit i
både N0llepubrundan och Valborgspubrunda och avslutade sedan året med en
fantastisk vårbal på Skansen. Utöver studiebevakning har studienämnden även
anordnat pluggfika och fejkföreläsning under mottagningen.

JML-Gruppen har även anordnat en mängd olika aktiviteter och evenemang. Exempel
på dessa är Killmiddagen, vilket var ett nytt evenemang för i år, JML-pub tillsammans
med Programrådet, JML workshops för faddrar och nyantagna under mottagningen
och en workshop med tema inkludering för styrelsen och PNS.

Idrottsnämnden har bland annat anordnat varierande evenemang i år som exempelvis
paintball och fussball event. De anordnade även ett event tillsammans med ELIN där
sektionsmedlemmar hos både oss och Konglig Elektrosektionen fick chansen att fila
på sina valskunskaper inför vårbalen.

Källargillet har hållit i fixarkvällar, både öppna och interna. De har även representerat
på relevanta evenemang under mottagningen och hållit stationer på exempelvis



Bogesund och nämndpuben. Valberedningen har, tillsammans med Programrådet,
hållit en valpub inför Val-SM.

NLG har hållit en del varierande event för sektionsmedlemmar relaterade till
arbetslivet. De började exempelvis året med att anordna ett studiebesök hos Siemens.
De höll även en lunchföreläsning tillsammans med Prevas och i en alumnipub där
alumner kom och berättade om både sin tid på KTH och deras arbetsliv efter KTH.
NLG höll även i MedTek Evening, äntligen på plats igen i Flemingsberg, vilket var
väldigt lyckat.

INA har tillsammans med IntSekt och Vice IntSekt hållit i två mottagningar för våra
internationella studenter där de bland annat anordnat en kleggbollsövning och event
med Atlas Copco och sedan en internationell pub tillsammans med Programrådet.

Styrelsen anordnade, tillsammans med styrelsen för Konglig Elektrosektion och
styrelsen för Teknologföreningen vid Aalto Universitet i Finland, en resa för
sektionsmedlemmar över Östersjön med sittning och andra festligheter hos
Teknologföreningen i Finland. På våren tog vi emot Finnarna hos oss i Stockholm och
anordnade, tillsammans med styrelsen för Konglig Elektrosektion, en rundvandring i
Gamla Stan för Teknologföreningens medlemmar och sedan en sittning för de och
våra medlemmar med följande eftersläpp i Tolvan. Styrelsen anordnade även en
alumnipub tillsammans med Programrådet och Ettans brunch.

2.4 CNS och PNS ska aktivt synas under året

Status: Uppfyllt

CNS har givetvis hållit i sektionsmöten och uppdaterat sektionen med relevant
information från styrelsens håll. PNS har även varit närvarande på sektionsmöten där
minst en representant från varje nämnd eller funktionär har varit på plats där de har
informerat samt svarat på frågor om nämndens/funktionärens verksamhet.
Idrottsnämnden har i år jobbat mer på sin marknadsföring och hållit diverse event och
jobbat mer med ELIN (Konglig Elektrosektionens idrottsnämnd). Valberedningen
höll, tillsammans med programrådet, en valpub inför Val-SM för att marknadsföra alla
poster som skulle väljas. Under mottagningen anordnade FøF, tillsammans med
PRogramrådet, även en nämndpub där nämnder samt styrelser från både Sektionen för
Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen deltog och introducerade sig för
nyantagna. Styrelsen har uppdaterat sociala medier, både på svenska och engelska,
med information om vad som sker på sektionen samt vad styrelsen gör. Sektionens
nämnder har även marknadsfört sitt arbete och sina event via sina sociala medier.
Styrelsen höll även ettans brunch samt delade ut tårta i både Rudan och Tolvan för att
fira sektionens 14e födelsedag samt hade en tävling i form av quiz om sektionen där
vinnarna fick ett pris.



3. Social miljö

3.1 Sektionen ska tillsammans med JML-gruppen fortsätta samt utveckla sitt
JML-arbete inom sin verksamhet.

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret 22/23 har JML-gruppen fortsatt med sitt JML-arbete genom
flera event och projekt. Dels har JML varit delaktiga i mottagningen med workshops
för både faddrar och nyantagna. Under mottagningen presenterade sig JML-gruppen
också på Bogesund med en station samt under nämndpuben där de nyantagna kunde
få bättre inblick i vad gruppen gör. De hade ett bra samarbete med samtliga
mottagningsansvariga på sektionen med mål att göra mottagningen så bra och
inkluderande för möjlig för alla inblandade. JML höll även en station för alla glada
studenter från Teknologföreningen som var på besök från Finland. De har även hållit i
en JML-pub tillsammans med Programrådet under vilket det anordnades Quiz med
fina priser till vinnarna!

JML-gruppen har också anordnat workshopen #killmiddag med målet att skapa ett
forum för att öppna upp diskussioner kring olika ämnen där temat för årets middag
var vänskap, detta är något som förhoppningsvis fortsätter i kombination med en
#tjejmiddag framöver. Utöver det har JML bjudit på fika under alla hjärtans dag i
såväl Flemingsberg som i Tolvan. De har även haft workshop med tema inkludering
för styrelsen och PNS och närvarat på relevanta råd hos THS och gått på möten med
CBH skolan. Slutligen har JML-enkäten utformats och skickats ut till alla
medlemmar, och för att öka antalet svar på enkäten lottades biobiljetter ut till några av
de som svarat på enkäten - vilket gav riktigt bra resultat då de fick in fler svar än
tidigare!

Ett nytt projekt som JML-gruppen har arbetat med i år är att revidera sångboken där
arbetet kretsade kring att revidera vilka sånger som möjligtvis kan upplevas som icke
inkluderande. Ambitionen med detta arbete var att resultatet skulle summeras i en
rapport som kan användas som grund för nästa sångbokskommitté när en ny upplaga
av sångboken ska göras. Detta är ett arbete som kommer att fortsätta under nästa
verksamhetsår och inkluderar flera parter på sektionerna än endast JML-gruppen.

3.2 En utvärdering kring den studiesociala miljön ska genomföras

Status: Uppfyllt

Sektionsmedlemmar har fått svara på en JML-enkät om den studiesociala miljön på
sektionen som JML-gruppen sedan har sammanställt och utvärderat.
Sammanställningen har sedan delats med sektionsmedlemmar.



3.3 Sektionen ska informera om den aktuella verksamheten i flera kanaler

Status: Uppfyllt

Styrelsen har informerat om sin och sektionens verksamhet via flera kanaler såsom
Instagram, Facebook och sektionens hemsida. Styrelsen har även informerat muntligt
på sektionsmöten, på Bogesund och nämndpubben men också hängt upp information
om sektionsmöten i Tolvan och Rudan. Genom styrelsens nyhetsbrev har
sektionsmedlemmar också blivit informerade om vad som hänt på sektionen

PNS har även informerat om sin verksamhet via sociala medier, främst instagram men
även på Facebook och hemsidan. JML-gruppen har även skapat en ny facebook sida i
hopp om att nå ut till fler sektionsmedlemmar. PNS har även hängt upp posters med
information i Rudan och Tolvan. Nämnderna har även haft möjlighet att informera om
roliga event via nyhetsbrevet som skickas ut månadsvis.

3.4 Sektionen ska bli mer tillgänglig för internationella programstuderande

Status: Uppfyllt

Majoriteten av inläggen på sociala medier från både CNS och PNS samt nyhetsbreven
har varit på såväl svenska som engelska för att även internationella studenter ska
kunna ta del av informationen och känna sig välkomna på sektionens olika
evenemang. Detta verkar ha haft positiv effekt då vi haft internationella studenter i
exempelvis JML-gruppen och vi har sett en ökning av internationella studenter på
exempelvis torsdagspubar. Att det fanns en INA under verksamhetsåret ses som
väldigt positivt och är förhoppningsvis ett steg i rätt riktning mot
internationaliseringsarbetet, där de under nästa verksamhetsår kan göra sektionen
ännu mer tillgänglig för internationella programstudenter. INA höll två internationella
mottagningar med diverse evenemang och välkomnade våra nya internationella
studenter till sektionen.

3.5 Sektionen ska arbeta mot ökat engagemang bland nya samt befintliga
programstuderande

Status: Uppfyllt

För att inkludera ettorna i sektionen efter mottagningen anordnade styrelsen ettans
brunch. Vidare anordnade idrottsnämnden fotbollsmatchen ettan mot äldre vilket kan
ses som ett bra tillfälle för studenter från olika klasser att träffas och umgås. För att få
in nya programstudenter har en del evenemang även genomförts i Flemingsberg då
majoriteten av ettornas kurser genomförs där. Detta innefattar bland annat event som
fika, medtech evening och lunchföreläsning. Vidare var TF-sittningen ett evenemang
där sektionsmedlemmar hade möjlighet att besöka en annan “sektion” såsom styrelsen
har möjlighet att göra. Vi såg ett väldigt stort intresse från såväl äldre som nya
programstuderande vilket var riktigt skoj! Slutligen har NLG och KG varit duktiga på
att rekrytera en blandning av ettor och äldre. FøF anordnade under mottagningens



intensivveckor en nämndpub med syfte att vidare engagera och upplysa ettan om
styrelsen och de nämnder som finns på sektionen, vilket var nytt för i år.

4. Hållbarhet och förvaltning

4.1 Sektionen ska arrangera minst tre evenemang i Campus Flemingsberg

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret har flera evenemang i Flemingsberg anordnats. Under
mottagningen har faddrarna tagit med sig de nyantagna till Flemingsberg för att visa
upp campuset och gjort de nyantagna lite mer hemmastadda med en tipspromenad.
Ytterligare har det fikats i Flemingsberg i samband med sektionens 14:e födelsedag
med god tårta som styrelsen anordnade, samt JML-gruppens alla hjärtans dag fika.
Även NLG har anordnat evenemang i Flemingsberg. Dels arrangerades
arbetsmarknadsmässan Medtech evening där studenter hade möjlighet att få kontakt
med relevanta företag. NLG anordnade även en lunchföreläsning med Siemens
Healthineers, studiebesök på Karolinska Huddinge intill Flemingsberg samt
alumnievent för att få en inblick i hur livet efter studierna kan se ut.

4.2 Styrelsen ska följa upp strategiarbetet genomfört av förra verksamhetsårets
styrelse, exempelvis följa upp den pågående internationaliseringen samt utvecklingen
av alumniverksamheten

Status: Delvis uppfyllt

Förra årets styrelse anordnade en alumnimiddag, det vill säga en middag för alla
tidigare styrelsemedlemmar, och är något som vi i denna styrelse fortsatt med.
Förhoppningen är att detta ska bli en tradition där det varje år blir en middag för alla
tidigare styrelsemedlemmar som det valda årets styrelse håller i. Vidare har en motion
kring alumniverksamheten tagit upp på ett SM vilket handlade om tydligare
strukturering av vilka som kvalificeras för att kunna ansöka om alumnimedlemsskap
på sektionen. Dock togs inte motionen upp på nästföljande SM varpå denna motion
inte har trätt i kraft. Men om denna motion tas upp igen och röstades igenom på två
efterföljande SM skulle detta vara ett första steg i struktureringen av
alumniverksamheten vilket styrelsen anser är bra.

Som nämnts tidigare har inlägg på sociala medier skrivits på engelska, som försök till
att öka internationella studenternas engagemang inom sektionens verksamhet, och
sektionen har även haft en INA som har hållit två internationella mottagningar. Detta
har lett arbetet av internationaliseringen i rätt riktning då sektionen har blivit mer
tillgänglig för internationella studenter under verksamhetsåret, vilket har visat sig
genom ökat engagemang bland internationella studenter på exempelvis torsdagspubar.
Dock är detta ett arbete som ständigt går att förbättra, både alumniverksamheten och



internationaliseringen, och fortsättning av arbetet har förts vidare till nästkommande
styrelse.

4.3 Styrelsen ska ingå i minst två nya sektionssamarbeten

Status: Uppfyllt

Styrelsen 22/23 har ingått i ett nytt samarbete med Konglig Flygsektionen. Vidare har
samarbetet med Teknologföreningen Finland fullbordats. Överenskommelsen om
detta samarbete påbörjades redan under styrelsen 21/22, men har under detta
verksamhetsår förverkligats med Äventyr över Östersjön. Detta är ett samarbete som
sträcker sig förbi enbart styrelserna då samarbetet även innefattar
sektionsmedlemmarna vilket är riktigt kul!



Detalj - Rapporter

CNS - Styrelsen

Det har varit ett mycket händelserikt verksamhetsår. Styrelsen visade upp sig och deltog på
mottagningen på event som Bogesund, nämndpub och på eventet med Konglig
Kemisektionen. Styrelsen delade även ut ettans guide till ettan i Flemingsberg under vecka tre
av mottagningen när skolan hade dragit igång. Sektionen valde även in en ny Appendix på
September SM. I oktober höll styrelsen Ettans Brunch för nya MedTek-Ettan där de bjöds på
mysig brunch och trevligt häng med styrelsen.

Kårfullmäktige tog ett beslut om att val till representant till Kårfullmäktige ska ske på
sektionsnivå, därför gjorde styrelsen en proposition om stadgeändringar gällande
valprocessen till Kårfullmäktige och även kring ändring av post beskrivningen i reglemente.
En representant till kårfullmäktige valdes sedan för första gången på ett sektionsmöte och inte
via THS.

I december 2023 fyller sektionen 15 år, därför skickades det in och röstades igenom en
motion om att starta en jubelgrupp som ska planera och hålla i en jubelvecka i december som
sedan avslutas med en bankett den 9 december 2023. Verksamhetsåret 22/23 firades
sektionens födelsedag som vanligt med tårta i både Tolvan och Rudan samt med ett quiz där
sektionsmedlemmar fick svara på frågor om sektionen med chans att vinna ett fin fint pris.

En motion om alumniverksamhet på sektionen skickades även in och togs upp och röstades
igenom på ett SM. Motionen handlade om en mer strukturering av vilka som kvalificeras för
att kunna ansöka om alumni-medlemskap på sektionen. Dock har motionen inte trätt i kraft
då den inte togs upp och röstades igenom på nästföljande SM. Om så hade varit fallet skulle
detta vara ett första steg i strukturering av alumniverksamheten på sektionen, något som
styrelsen anser är viktigt och är ett arbete som kommer att föras vidare till nästa styrelse.

En ytterligare motion som har en viss koppling till alumniverksamhet röstades även igenom
på SM i år, vilket var en motion om att starta en jubelgrupp för sektionens 15-års jubileum
som kommer att äga rum i december 2023.

Under verksamhetsåret hölls även, för första gången, Äventyret över Östersjön där 80
sektionsmedlemmar från både Sektionen för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen
åkte till Finland och hade sittning med våra vänner i Öst på hösten. På våren åkte våra vänner
i Öst, från Teknologföreningen, och besökte oss där styrelserna för Sektionen för Medicinsk
Teknik och Konglig Elektrosektionen höll en sittning och diverse andra aktiviteter för dem
och våra sektionsmedlemmar här i Stockholm. Detta var mycket uppskattade event av både
våra sektionsmedlemmar och även Teknologföreningens medlemmar och är ett samarbete
som sektionerna och Teknologföreningen ämnar att fortsätta ha.

Styrelsen höll även, tillsammans med Programrådet, en alumni-pub där väldigt många
alumner dammade av partyskorna, kom och hade en trevlig kväll i Tolvan tillsammans med



övriga sektionsmedlemmar. Styrelsen höll även den numera årliga alumni-styrelsemiddag där
alla tidigare styrelsemedlemmar genom åren var inbjudna. Styrelsen startade även en
insamlingsbössa i Musikhjälpen.

Styrelsen höll även ett antal styrelsemiddagar varav ett nytt samarbete i form av
styrelsemiddag startades med Konglig Flygsektionen vilket vi tycker är väldigt kul. Styrelsen
representerade även på bland annat Kallefestivalen hos Chalmers, Teknologföreningens 151
års årsfest och vårbal i Lund. Styrelsen har även deltagit på THS råd såsom exempelvis
Ordföranderåd, Vice Ordföranderåd, Kassörråd, JMLråd och Kommunikationsråd.

Styrelsen höll även Funq med speltema för att tacka alla sektionens funktionärer, vilket var
mycket roligt och väldigt lyckat!

Styrelsen 2022/2023



JML-gruppen
Under de gångna verksamhetsåret har JML-Gruppen haft en mängd olika aktiviteter och
evenemang för att förbättra och utveckla vår sektion! Flera nya traditioner har införts som jag
hoppas kommer leva kvar i nämnden för att både göra det bättre för alla sektion
medlemmarna men också för att göra JML-Gruppen mer attraktiv att söka. Några exempel på
dessa nya traditioner är #Killmiddag och den årliga JML-middagen som vi bjuder gruppens
medlemmar på. JML har även skapat en facebooksida för att kunna nå ut bättre till alla på
sektionen med information kring våra evenemang!

JML-enkäten som görs varje år, som ligger för grund för de mål och utvecklingsområden som
sektionen kan välja att jobba med, har utförts. Nytt för i år var att man kunde vinna
biobiljetter om man svarade på JML-enkäten. Detta gjordes i förhoppning om att fler skulle
fylla i enkäten, vilket också blev fallet! Detta tillsammans med att enkäten också skickades ut
med nyhetsbrevet gjorde att vi fick in fler svar jämfört med det tidigare året vilket vi är nöjda
med.

JML-gruppen var aktiv och synlig under hela mottagningen där workshops hölls för både
faddrar och för de nyantagna samt att JML representerade även under Bogesund. Ett
grundläggande och förebyggande arbete från alla parter som var med under mottagningen gav
resultat, både i en tryggare mottagning men även i form av att nå ut till de nyantagna om vårt
arbete. Ett fortsatt arbete mellan FØF har bibehållits och detta samarbete har även utvecklats
till att inkludera ÖSK för att kunna göra mottagningen så bra och inkluderande för alla parter
som möjligt.

JML-Gruppen har självklart också gjort sina vanliga evenemang och plikter under
verksamhetsåret som exempelvis pub med PR, haft workshop med tema inkludering för
medtek styrelsen samt PNS. En höjdpunkt på JMLs instagram har lagts till där man kan
enkelt se hur man rapporterar händelser till oss på JML. Vi har även närvarat på diverse olika
råd hos THS samt gått på möten med CBH skolan. Vi har även representerat med en lek när
Finland var på besök samt haft alla hjärtan dags fika i Rudan och Tolvan.

Ett nytt projekt som JML har arbetat med under verksamhetsåret är att revidera sångboken.
Ett arbete kring vilka sånger som ska inkluderas och möjligen tas bort i en nästa upplaga har
diskuterats och kommer att summeras i en rapport. Tanken är att detta ska ligga som en grund
inför att senare förnya sångboken genom att göra den mer inkluderande för alla på
sektionerna. Detta är dock ett arbete som kommer fortsätta även till nästa verksamhetsår och
är ett kontinuerligt arbete som inkluderar fler parter än bara JML-Gruppen.

Det har varit ett lärorikt och roligt verksamhetsår där jag tar med mig många nya erfarenheter
och lämnar nu över stafettpinnen till min efterträdare som kommer göra ett fantastiskt jobb!

Ordförande för JML-gruppen - Julia Osswald



ProgramRådet - PR
Mitt verksamhetsår startade med mottagningen. PR var representerade på Bogesund med den
traditionella flagg-leken och även på nämndpuben. PR stod självklart bakom baren under alla
pubar och eftersläpp. Efter intensivveckorna kämpade PR även igenom Nollepubrundan som,
trots att märken tog slut, gick strålande!

Under året har vi anordnat hela 25 torsdagspubar, både tillsammans med andra nämnder och
föreningar, samt med varierande teman. Exempelvis har vi anordnat en JML-pub, fadderpub,
pub med Bright, rymdpub med KTH Space Center, två valpubar och två alumnipubar, för att
bara nämna några. Intresset hos andra nämnder och föreningar att ha pubar med oss har varit
stort under året vilket vi har sett mycket positivt på! Förutom pubar med andra har vi även
haft egna temapubar, som den årliga Karaokepuben, Bring your parent-pub, Discopub,
pre-LussePRe pub och en foliehattspub. PR har även styrt upp, än så länge, 3 tentapubar. De
teman som har varit under tentapubarna har varit Cirkus, 90-talet och Kattrave. Alla tre
tentapubar har varit mycket lyckade och Tentapub 3 med Kattraves tema var extra uppskattat
av både PR och gäster!

Utöver vanliga pubar och tentapubar höll vi även i LussePRe. Flera dagar av matlagningen
och preppande avslutades med ett storslaget julbord den 10e december. Även om veckan
inför var fylld av stress och en julskinka som nästan rymde så var vi i PR mycket nöjda över
LussePRe.

I april hade vi även Tolvan öppen under Valborgspubrundan, i år med Pirates of the
Caribbean tema. PR är generellt nöjda med kvällen, och extra nöjda att vi överlevde besök av
både Tillståndsenheten och Polisen. Delar av PR, plus uppbackning, stod även bakom baren
under eftersläppet till TF-sittningen, där våra vänner från Aalto Universitet kom över för en
vänskapssittning.

Det stora arbetet under våren var såklart kring den årliga Vårbalen! Det var mycket planering
inför Vårbalen, alltifrån att bestämma lokal, beställa dekorationer, planera middagen och
ordna inbjudningar och biljettsläpp. Vårbalen u.n.å 1000011 var på Solliden, Skansen, och
kvällen bjöd på både regn och strålande sol. Vi sålde från början 200 biljetter men då trycket
var så högt slutade det med att vi hade 223 sittande på middagen. Förutom
sektionsmedlemmar från Sektionen för Medicinsk Teknik och Konglig Elektrosektionen var
även E-sektionen från Lund, Teknologföreningen från Finland och andra vänsektioner från
Stockholm representerade. Kvällen bestod av mingel, middag, vals och sedan eftersläpp till
03, där E-DJ stod för det grymma dansgolvet. Trots mycket stress är vi Klubbmästare väldigt
nöjda över kvällen!

Ett av mina mål under året var att fortsätta utöka utbudet av cider, alkoläsk och alkoholfria
alternativ i baren, vilket är uppfyllt. Vi har även börjat med “veckans” för att kunna variera
sortimentet och ha dryck enligt pubens tema.



Vi klubbmästare har även jobbat med intaget av nya festPRissar och kalasPingloR till PR. Vi
har haft många som visat intresse för att gå med och har utifrån det försökt ta med ett så
varierat gäng som möjligt men samtidigt försökt hålla det jämnt med antalet E/MiT. Vi har
även haft interna evenemang för att bygga samarbetet och samhörigheten inom PR,
exempelvis med burgare på Bullens, bowling och öl-PRovning.

Det sista jag ska göra innan jag kliver av som Qlubbmästare är att lämna över till min
efterträdare, styra upp Tentapub 4 samt försöka ordna en sista teambuilding innan sommaren.

Qlubbmästare - Nathalie Wehlin



Idrottsnämnden - MIN
MIN har under året arbetat med att införa en större variation av sporter inom sektionen för att
inkludera de som är mindre intresserade av traditionella sporter. För att göra detta har vi bl.a
anordnat paintball, fussball och valsevent, aktiviteter som kanske inte ses som traditionella
idrotter. Även under mottagningen försökte vi ha alternativ till de traditionerliga
mottagningseventen genom att införa såpfotboll som en del av “Sport i Ugglan”. Utöver detta
anordnade vi såklart dessutom de vanliga fotbollsmatcherna under mottagningen “Nyantagna
vs. Faddrar” och “Ettan vs Äldre”.

Under året har vi också försökt stärka samarbetet mellan ELIN och MIN vilket har varit
väldigt lyckat. En majoritet av våra event under året har genomförts tillsammans med elektro
vilket har gjort att vi kunnat inkludera både Elektros och MedTeks medlemmar i t.ex
fussballturneringar och valskurser inför vårbalen.

I framtiden hoppas vi på att kunna fortsätta vårt arbete tillsammans med ELIN samt fortsätta
jobba på att ha fler inkluderande och roliga event.

INO 2021/2022 - Cay Lindberg



Studienämnden - MSN
Studienämnden har under detta år genomfört studiebevakning för samtliga läsperioder för
både grundutbildningen och masterutbildningarna. Utöver studiebevakningen har
Studienämnden dessutom anordnat fejkföreläsning, deltagit på Bogesund med ESN, haft
inspring för att rekrytera ettan, anordnat pluggfika på båda campusen, samarbetat med ESN
för att hålla station för kollegorna från Finland, deltagit på samtliga Utbildnings- och
Inflytanderåd, anordnat tillfälle för studenter att ställa frågor kring diff-kurserna, valfria
kurser och mastervalet där vi delade med ett Excel-ark till alla och sist men inte minst hållit i
lärarmiddagen. Studienämnden har även inlett ett nytt samarbete med ISF.

Fejkföreläsningen är fortsatt ett av det roligaste eventet och även detta år har det varit
uppskattat. Vi har funnit att det är ett väldigt bra sätt att uppmärksamma samtliga studenter
om Studienämnden och vår verksamhet. Samarbetet med ESN har varit bra i år med två
lyckade event; Bogesund och stationen för kollegorna i Finland. Inspringet för ettorna var
aningen problematiskt då flertalet studenter valde att inte delta på övningen som vi hade
planerat att springa in på. Däremot resulterade det i en representant som sedan lyckades
inspirera ytterligare en till som sökte till vSNO. Pluggfika i år har varit event som varit lite
svårt att bedöma om det var lyckat eller inte. Det inköpta fikat har gått åt och vi har gjort ett
gediget försök att variera det som erbjuds samtidigt som vi sett till att det finns veganska
alternativ. Det är vår uppfattning att det har uppskattats av studenter på båda campus.
Deltagandet i utbildnings- och inflytanderådet som hålls av THS har varit bra. Under
samtliga tillfällen har MiT haft minst en representant vid varje möte men i majoriteten av
fallen har SNO, vSNO och PAS deltagit. Vi är ett av de få sektionerna som alltid deltar i
dessa möten och CfUerna är väl medvetna om vårt engagemang gällande studiefrågorna.
Detta år har vi dessutom varit med i fakultetsförnyelsen för att se till att MiT kan representera
studenter i rekryterings- och befordringsärenden. Tillfället för kurser och masterval var inte
lyckat då det var väldigt få i Tolvan den dagen som behövde hjälp. Det kan ha varit på grund
av att vi bokade in tillfället under en tentaperiod, vilket är varför vi såg till att uppdatera
informationen på det gamla Excel-arket samt inkludera samtliga årskurser så alla behöver
fatta ett besult oavsett årskurs. Detta uppdaterade Excel-ark delades ut till våra
årskursrepresentanter för att sprida det i deras kanaler. Studienämnden hade äran att hålla i
lärarmiddagen återigen efter en paus på grund av pandemin. Eventet var väldigt lyckat
enligt oss och det var väldigt kul att få hålla i middagen för att tacka våra kära lärare.

Samarbetet med ISF har varit lyckat. Vi höll i en gemensam pub i Flemingsberg under P2 och
har även haft möten där vi diskuterat gemensam problematik. Detta är något som vi hoppas
kommer fortsätta i framtiden och utvecklas mer. Studenter på ISF har många gemensamma
föreläsare och samma typ av problematik dyker upp även för dem. Därför är det rimligt att vi
som två gemensamma studienämnder kan arbeta med dessa frågor.

Som ett tillägg till arbetet som vi gjort för grundutbildningen så har vi dessutom utökat vår
verksamhet för masterbevakning. Vi har till och med fått en internationell representant för
masterprogrammet i medicinsk teknik! Utöver det arbetet vi gjort som studienämnd så har vi
lagt väldigt mycket tid på att skapa en bra atmosfär i Studienämnden. Det är vår uppfattning



att många andra studienämnder byter ut deras representanter år till år för diverse anledningar
och att det är förvånande att vi har representanter för alla åren och att vi har representanter
som går från kandidaten till mastern. Vi tror starkt på att det är på grund av att vi har under
åren kunnat skapa en tillhörighetskänsla som våra representanter uppskattar. Många av våra
event som normalt sätt brukar enbart ha SNO, vSNO och/eller PAS har i år haft flertalet
representanter som frågat om de får delta. Vi ser till att eventen som vi ”måste” börja (vilka är
väldigt roliga) blir mer som ett teambuilding event och vi hoppas att det har smittat av sig till
resten av sektionen. Vi säger detta då vi har två nya medlemmar i Studienämnden som tagit
sig an vSNO och PAS rollen utan att ha varit delaktiga i Studienämnden innan.

Det sista som ska nämnas är att vi som Studienämnd har dessutom haft diverse
arbetsuppgifter som kanske inte händer ofta men som vi ändå behöver ta tag i. Under
höstterminen tog vi kontakt med CBHs vice skolchef angående problematiken med GA och
PA. Arbetet skulle leda till att ett dokument som skulle ses över av vice skolchef för att
utvärdera om funktionen som GA och PA ska ha har uppfyllts under åren. Däremot fick vi
information om att GA skulle inte fortsätta som GA och därmed lades denna uppgift på is. Vi
har dessutom hjälpt till med schemaproblematik för nya föreläsare i vårt program. Då vi
varnade om problematiken tog vi oss an uppgiften att hjälpa den nya föreläsaren ta kontakt
med schemapersonalen. Vi har dessutom försökt vara mer strikta med PA kring
schemaremissen och har deltagit i möten för att flagga för potentiella krockar och dylikt.

Studienämndsordförande 2022/2023 - Fanny Birath



Källargillet - KG
Efter att ha varit källarnisse i nästan ett år sökte jag och blev vald till Källarmästare, något jag
är väldigt glad att gjorde såhär ytterligare ett år senare. I början av mitt verksamhetsår, under
sommaren 2022, renoverades pelarsalen i Tolvan och när det var färdigt var jag delaktig i att
återställa lokalen till sitt normala utseende inför mottagningen. Under mottagningen
representerade jag Källargillet tillsammans med de andra källarmästarna (Johan och Richard)
på både Bogesund och på nämndpuben, vilket var superkul! När mottagningen var över drog
vi igång rekryteringen av ett nytt gäng källarnissar och anordnade även ovve- och
märkesförsäljning för ettorna. Jag tycker att vi fick ihop ett toppengäng med nissar som har
varit taggade och duktiga. Vi kickade igång deras verksamhetsår med ett internkör i oktober,
som även många gamla källarmästare och nissar kom på. Temat var safari och det blev en
superlyckad kväll som var väldigt rolig att anordna!

Därefter har Källargillets arbete flutit på som vanligt, nissarna har haft sina ansvarsveckor
och jag och de andra källarmästarna har anordnat fixarkväll ungefär var tredje vecka,
varannan intern och varannan öppen för alla, för att hålla Tolvan i bra skick. Jag har även
försökt driva vidare arbetet med att skaffa en MedTek-skylt som ska stå bredvid Elektros
epsilon i rabatten utanför lokalen. Jag har haft lite kontakt med Maskineriet om att få hjälp att
tillverka den utefter den design som röstades fram på vår instagram när förra källarmästaren
Ella satt på posten. Det har dock varit svårt att få återkoppling från dem och jag var även lite
långsam med att fixa en 3D-ritning av skylten. Nu har jag skickat en CAD av skylten till
dem, som en av källarnissarna, Jacob, fixade så nu hoppas jag bara att de återkommer snart
och att tillverkningen kan sättas igång. Hinner den inte bli klar innan jag kliver av tänker jag
fortsätta driva projektet ändå, eventuellt tillsammans med min efterträdare Max.

Under våren har jag, de andra källarmästarna (Karlsson och Richard) och framförallt våra
grafiskt ansvariga (Marla och Fanny) jobbat med att designa sweatshirts med sektionstryck
och tre nya märken som kommer släppas på puben den 4e maj. Det ser jag verkligen fram
emot! Nu i slutet av min verksamhetsperiod har vi även tagit in två nya projektansvariga,
Emma och Mert, som var nissar innan. Vi anordnade dessutom en vårstädning i april då vi
målade om vita skåpen, målade rabattens nya staket vitt, rensade kyl och skafferi ordentligt,
städade och rensade JUNQ mm. Det var en superhärlig dag med soligt väder och
hamburgergrillning som avslutades på bästa sätt med en vinst mot PR i den årliga
brännbollsmatchen. Nu kliver snart min grymma efterträdare Max på och jag känner mig
överlag väldigt nöjd med mitt år som källarmästare, det har varit väldigt roligt och lärorikt!

Linda Öqvist - Källarmästare 22/23



Valberedningen
Under verksamhetsåret har valberedningen arbetat enligt samma struktur som tidigare.
Valberedningen har inför varje sektionsmöte marknadsfört de poster som går att söka via
instagram, uppdaterat valbroschyrerna, haft intervjuer med kandidaterna, skrivit ihop
kandidatlistan och presenterat den på hemsidan samt under tillhörande sektionsmöte. Inför
SM#2 marknadsförde vi posten Appendix till ettan lite extra genom att skriva och dela ut
valbroschyrer med info om posten samt hur man söker en post i klassrummen. Vi bad också
flaggisarna att berätta om posten för de nyantagna under mottagningen. Inför Val-SM
anordnades en val-pub där det serverades bubbel och i bakgrunden spelades ett bildspel upp
på projektorn med bilder och texter från tidigare innehavare av de poster som skulle väljas
under Val-SM. Inför detta ordnades tjusiga drinkbiljetter som delades ut till alla MedTekare
och vi gjorde också laminerade lappar med namnet på varje post som skulle väljas under
Val-SM. Nuvarande innehavare av en specifik post hade under kvällen på sig sin lapp för att
underlätta minglandet för folk som var där och ville ställa frågor. Inför val-puben besökte vi
även ettorna där vi bjöd på fika och berättade om val-puben samt Val-SM. Vi hade också med
oss QR-koder för att man lättare skulle kunna söka en post direkt på plats. Inför Val-SM
behövde vi för första gången hitta en kandidat till posten som ledamot i kårfullmäktige. Inför
detta skrevs en ny valbroschyr.

Om man ser till hela verksamhetsåret så lyckades vi hitta lämpliga kandidater som sedan
kunde väljas till alla poster!!! Superkul!

Ordförande för Valberedningen - Rosetta Maglio



Webmaster
Under verksamhetsåret har det gjorts både stora och små förändringar på sektionens
webbplats. Det största arbetet var på front-end hållet då hela sidan uppgraderades till ett nytt
tema. Detta för att säkerställa en modern standard samt effektivisering av framtida
underhållningsarbeten på hemsidan. Förutom designen har det utförts flera diverse
uppdateringar av hemsidan. PHP-versionen har uppdaterats genom webbhotellet, olika
Wordpress plugins har uppdaterats och vissa har tagits bort/inaktiverat för tillfället. Det
visade sig att en uppdatering av en viss plugin medförde att hemsidan inte publicerades
korrekt.

Olika funktionaliteter har även införts i samband med den nya designen. Alla nämnders
sociala medier knappar har lagts till under respektive nämnd. Google Maps för Tolvan och
Rudan har lagts till under “Våra sektionslokaler” menyn. En referens till Elektrosektionens
kalender i form av menyknapp har skapats på grund av behov. Dock har projektet att införa
ett sådant kalender på vår webbplats som skulle vara kopplat till deras databas ej lyckats.

En annan viktig del av arbetet som webmaster under verksamhetsåret har varit att säkerställa
bättre säkerhet och prestanda av sektionens webbplats. Ett SSL certifikat skaffades via
webbhotellet. Optimeringar av hemsidan gjordes med Wordpress plugin “WP - Optimize”.

I övrigt har det skapats ett Google Drive mapp med innehåll inklusive
överlämningsdokument och ett “account manager” dokument med användarnamn och
lösenord. De informationen tyckte jag saknades lättillgängligt i början av rollen som
webmaster. Därför var det viktigt att de skulle finnas tillgängliga på en samlad plats. Detta
gjordes i avsikt för att underlätta arbete för framtida webmaster.

Majoriteten av alla saker som skulle införas på hemsidan har gjorts. Däremot finns det
diverse funktionaliteter som hade planerats men aldrig kom till liv. I framtiden skulle det
kanske uppskattas att införa arkivmaterial, till exempel gamla PNS/CNS och gamla medier
material. Det finns dessutom utvecklingsmöjligheter för översättning av hemsidan till
engelska. Ett annat önskat funktion är merch försäljning på sektionens hemsida.

Webmaster - Natthaphong Kaewkam



Kårfullmäktige - KF
Efter sommaren klev jag på som ledamot i Kårfullmäktige genom fyllnadsval. Under året har
Kårfullmäktige röstat igenom att valet av ledamot numera skall göras på sektionsmöten, jag
är därmed den sista ledamoten vald via THS. Som KF-ledamot har jag granskat samt röstat
om de propositioner som Kårstyrelsen lagt fram och de motioner som skickats in. Det
omfattar bland annat THS årliga rambudget och THS-kanslis förslag att bygga om
restaurangköket i Nymble. Jag har även varit med och röstat om kandidater till THS
Kårpresidium. Jag tog del av en presentation av några mål och visioner från KTH:s rektor där
exempelvis anonym examination tycks ligga på kartan för framtiden. I helhet tycker jag
utifrån Kårfullmäktiges möten att THS riktning för framtiden är positiv men vissa utmaningar
finns kring ekonomin kopplad till inflationen.

Ledamot i Kårfullmäktige - Fredrik Carlberg



Rudan - MAL
Som MAL har jag haft kontakt med ISFs lokalansvariga för Rudan. Bland annat har jag skött
kontakten mellan näringslivsgruppen och ISFs lokalansvariga när NLG ville ha event som
alumnipub och MedTech-evning i Rudan. Det fanns intresse från vår sektion att ha ett
beer-pong event eller en nämnpub i Rudan, jag kollade på möjligheterna till det med det blev
lite tajt om tid. Jag kommer att föra vidare förslagen till mina efterträdare.
Jag har köpt in flera saker till Rudan. Till alla toaletter finns det nu en glasburk med
tamponger. I “mit-lådan” i köket finns engångsbestick, mensskydd, plåster med mera. Lådan
över är fylld med vanliga bestick.

MedTeks Ansvariga för Lokal - Ellen Kindberg



Fordonsansvarig - MULLEMECK
Som Mulle-Meck har jag tagit hand om bilen och tillsammans med elektros cara carl gjort så
att sektionsmedlemmarna kan använda sektionsbilen. Jag har främst hållit i bil utbildningar
och godkänt bokningar. Jag har också deltagit i underhållningen av bilen och hjälpt till ifall
något konstigt hände med bilen.

Fordonsanvarig - Smyan Sondur



Näringslivsgruppen - NLG
Under det gångna året har NLG genomfört ett antal lyckade event för att ge våra studenter
inblick på vad som kan ge efter studietiden. Vi började året med ett studiebesök hos Siemens,
vilka sedan även kom och hälsade våra nya studenter välkomna med en workshop under
mottagningen. Under mottagningen samarbetade vi i NLG med Arg på Bogesund och
nämndpuben för att visa upp oss genom diverse lekar för de nyantagna. Efter mottagningen
började de stora arbetet att hitta nya medlemmar. Vi gick då till föreläsningar för årskurserner
1, 2 och 3. Med glädje var det högt söktryck och ett nytt team skapades. Under hösten efter
mottagningen höll NLG i en lunchföreläsning med Prevas och alumnipub. På alumnipuben
presenterade alumnerna lite kring sig själva och berättade om både sin tid på KTH och även
hur det varit sen de lämnade. Alumnipuben hölls i Flemingsberg för att bidra till ökad
verksamhet i vårt andra hem. Under hösten hölls även en teambuilding för NLG, så alla
skulle få möjlighet att lära känna varandra, och mycket av arbetet inför MTE gjordes. En
casekväll hos Lumell bjöd även hösten på.

År 2023 inledde vi med ett efterlängtat MTE på plats! Med stor fröjd samlade vi ihop 12
företag. Det blev väldigt lyckat och både studenter och företag var nöjda med hela eventet.
Senare på våren hölls en tackmiddag för NLG-medlemmarna för att visa uppskattning för
deras arbete med MTE och för det fina jobb de gjort. Strax efter MTE startades arbete med
utvärdering av nämnden och MTE från vart vi stolt kan säga att våra medlemmar trivs bra. Vi
fick med utvecklingssamtal även en lista med förbättringar för verksamheten, vilka vi ska
jobba med. I slutet av mars höll vi för första gången på ett bra tag ett StartUp event,
samarbete med KTH innovation för våra studenter.

I övrigt har vi i NLG marknadsfört en del företag på diverse sätt, medverkat i de råd som
THS har hållit i för samtliga näringslivsgrupper. Det bör nämnas att det har märkts att många
företag är mer försiktiga med vad de lägger pengar på och på hur mycket. Ett inledande
samarbete har även påbörjats med jubelgruppen inför alla festligheter i höst och planering av
höstens och nästkommande års verksamhet.

Mina personliga mål för detta år var att utveckla fler samarbeten och att ge NLGs
medlemmar god gemenskap och känsla av belåtenhet och påverkan. Båda dessa kan jag
blygsamt säga att jag lyckats med. Från yttre samarbeten som KTH innovation till
sektionsnära samarbeten som med ISF.

Ordf för Näringslivsgruppen - Ella Villför



Internationellt Ansvarig - INA
Som INA har jag deltagit i två mottagningar tillsammans med IntSekt och Vice IntSekt.
Sommarmottagningen var väldigt lyckat med många internationella studenter. Däremot var
det dåligt med buddies från vår sektion. Det var inget som egentligen var ett problem men det
hade varit bättre om vi var några fler än en (internationell) buddy som deltog. Under denna
mottagning hade vi tre event tillsammans som alla var omtyckta och hade många deltagare.
Första eventet var en introduktion till sektionerna och en kleggbollsövning som var väldigt
uppskattad. Det andra eventet var med Atlas Copco där vi gick på en vandring och grillade
krov med några anställda. Syftet var att internationella studenter skulle se att det fanns
möjlighet till anställning på företag som Atlas Copco då de var väldigt sugna på att anställa
elektrostudenter. Medtek fick följa med och det var inga konstigheter. Sista gemensamma
eventet var en internationell pub och från vad jag märkte på några pubar efter det så verkar
det som att det fanns ett par internationella studenter som kom. Antar att det eventet var en
succé.

Som INA hade jag ett separat event för våra studenter tillsammans med PA för
masterprogrammet. Vi anordnade ett Escape room event för studenterna på Campus
Flemingsberg vilket var väldigt kul men dålig närvaro. Det var ca. 8 studenter och en buddy
som kunde delta.
Under vintermottagningen så gick det inte bra alls för varken vår sektion eller elektros.
Endast en student kom till eventet och vi misstänker att det kan ha varit
kommunikationsproblem. I framtiden hoppas jag att det kommer flera studenter på dessa
event men förstår att det är svårt att nå dessa. Vi gör vårt bästa att använda
masterbevakningen från MSN för att försöka nå ut till de internationella studenterna.

INA 2022/2023 – Anim Modal.



Mottagningen - FøF
I början var det osäkert om även denna mottagning skulle påverkas av Corona-restriktioner,
men mot våren blev det tydligt att så inte skulle bli fallet. Vi kunde därmed ha både
fadderpub och faddergasque på plats inomhus vilket var väldigt kul! Under våren rekryterade
vi ett fadderi som minst sagt blev toppen. Vi hade även möjlighet att ha fler gemensamma
evenemang med både Energi och Miljö samt Kemi både för faddrar och nyantagna. Det fanns
även möjlighet att ha fler pubar och sittningar blev enklare att planera.

Innehållet i mottagningen var mycket snarlikt det vanliga, med några nya tillskott som
nämndpuben, Bäst i Test-eventet med W och FøF:s egna gasque fjärde veckan.
N0llepubrundan kunde hållas under mottagningsperioden i år den tredje veckan, pubrundan
gick väldigt bra och faddrar jobbade på bra för att hjälpa PR med evenemanget.
Mottagningen avslutades i sin ordning med en N0llegasque som tycks uppskattats mycket,
inför eventet var FøF iväg på flera möten med bland annat RN, EDJ, spexgruppen och W:s
N0llegasque-ansvariga. Veckan därpå var FøF och fadderiet med och jobbade under
W-sektionens N0llegasque vilket också gick dunder ur vårt perspektiv.

Vi lyckades även hitta ett bra antal företag som var med och sponsrade mottagningen såsom
Granitor, Siemens och Prevas vilket gav FøF och Förfest mer utrymme för att göra en godare
samt mer mättande mottagning, över lag har måltiderna under mottagningen varit fantastiska
tack vare våra Förfest-ansvariga. Ekonomiskt har mottagningen i sin helhet gått ihop väldigt
bra.

Från svaren som FøF fick in från enkäten de nyantagna svarade på efter mottagningen låter
det som att den var mycket lyckad och att de nya haft en rolig tid på Teknis. Viss
kommunikation kunde varit tydligare mot faddrar vilket märktes under vissa stationslekar då
vissa grupper hamnade fel eller efter i schemat. Vi kommer att ta med de småsaker som kan
förbättras från FøF till FøF23:s överlämning så att de har alla möjligheter att göra en toppen
mottagning. I helhet är vi väldigt nöjda över resultatet av mottagningen och med hur bra
samarbetet med nämnder och faddrar har gått vilket vi är otroligt tacksamma för!

FøF – Fredrik Carlberg & Pooneh Ghaffari


